



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ \_\_\_\_\_

О Законе Владимирской области  
"О внесении изменений в Закон Влади-  
мирской области "О здравоохра-  
нении во Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в Закон Владимирской области "О здравоохранении во Владимирской области".
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-  
писания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится депутатами Законодательного Собрания Владимирской области Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### О внесении изменений в Закон Владимирской области "О здравоохранении во Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области \_\_\_\_\_ 2010 года

#### Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 23 сентября 2008 года № 145-ОЗ "О здравоохранении во Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2008, 1 октября; 2009, 10 июня; 2010, 2 июня) следующие изменения:

1) в абзаце десятом статьи 10 слова "Правительством Российской Федерации" заменить словами "уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти";

2) в части 3 статьи 14 слова "Правительством Российской Федерации" заменить словами "уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти";

3) в части 1 статьи 22 слова "Правительством Российской Федерации" заменить словами "уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти";

4) в абзаце втором части 1 статьи 26 слова "Правительством Российской Федерации" заменить словами "уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти";

5) в части 7 статьи 35 слова "Правительством Российской Федерации" заменить словами "уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти";

6) часть 4 статьи 37 после слова "дети" дополнить словом ", подростки".

## **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования

Губернатор  
Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир